Korisnik GRAD PULA-POLA

Svrha predujam troškova vještačenja
Banka Zagrebačka banka
Račun  HR9523600001835900006
Konto 421230

Pozicija/Opis R0577/Poslovni objekti-Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića 
Centar

Model/Poziv na broj HR68/79517841355
Iznos 1.650,00
Slovima jednatisućašeststotinapedeset Euro

ZAMJENICA PROČELNICE
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.

NAPOMENA: molimo vas da dostavite dokaz o plaćanju

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.